
نصرتی: سرنوشت 
قهرمانی دست 

پرسپولیس است
محمد نصرتی مربی تیم فوتبال 
تراکتور درباره پیروزی تیمش 
مقابل پیکان می‌گوید: »ما 
در مجموع خیلی بهتر از تیم 
حریف بودیم و در نیمه اول 
یکی از بهترین نمایش‌های چند 
سال اخیر را ارائه کردیم و فکر 
می‌کنم در مجموع می‌توانستیم 
با اختلاف سه یا چهار گل پیکان 
را شکست دهیم. ما باید روی 
زدن ضربات آخر بیشتر تمرین 
کنیم تا موقعیت‌ها را از دست 
ندهیم .با وجود اینکه بازی در 
ساعت مناسبی برگزار نشد 
و شاهد انجام دربی تهران 
بودیم اما حدود 40 تا 50 هزار 
نفر به ورزشگاه آمدند و باید به 
هواداران تراکتور دست مریزاد 
بگویم. ما قطعاً با حمایت آنها 
می‌توانیم اتفاقات خوبی را رقم 
بزنیم.« نصرتی درباره شانس 
تراکتور برای گرفتن سهمیه لیگ 
قهرمانان آسیا اینطور می‌گوید: 
»بدون شک ما برای آسیایی 
شدن شانس خوبی داریم و 
باید در سه بازی پایانی بهترین 
عملکرد را داشته باشیم، البته 
جدا از بازی‌های لیگ برتر، 
بازی‌های جام حذفی هم در 
بحث آسیایی شدن تراکتور 
تأثیر دارد. مدیران باشگاه و 
خمس هم درصدد بستن یک 
تیم پرقدرت برای فصل بعد 
هستند و امیدوارم بتوانیم با 
تاش تمامی مجموعه تراکتور 
و حمایت هواداران خودمان را 
برای قهرمانی در فصل آینده 
آماده کنیم.« نصرتی قهرمان 
لیگ را اینطور معرفی می‌کند: 
»در این هفته‌ها رقابت سه 
تیم بسیار فشرده بوده است 
بل  قا قطعی  هم  چیزی  و 
پیش‌بینی نیست. با نتایجی که 
این هفته رقم خورد پرسپولیس 
دوباره به صدر جدول رفت و 
طبیعتاً الان سرنوشت قهرمانی 
دست پرسپولیس است. البته 
سه هفته دیگر باقی مانده و 
باز هم ممکن است جدول 
دستخوش تغییر شود و چیزی 
را نمی‌توان به‌صورت قطعی 

پیش‌بینی کرد.«

نساجی، سلب 
 میزبانی یا حذف 

از آسیا؟
تیم نساجی مازندران بعد از 
قهرمانی در جام حذفی یکی 
از نمایندگان ایران در جام 
باشگاه‌های آسیا خواهد بود. 
با این حال مشکلات عدیده‌ای 
بخصوص در بحث لجستیک 
باعث شده تا آنها خطر بزرگی را 
بیخ گوش خود احساس کنند.

اولین مشکل نساجی مربوط به 
استادیوم شهید وطنی خواهد 
بود که به طور حتم در صورت 
برطرف نشدن برخی موانع، 
استانداردهای لازم را از سوی 
کارشناسان کنفدراسیون فوتبال 
آسیا دریافت نمی‌کند. دومین 
ایراد بزرگ که برای نساجی و 
شهر قائمشهر وجود دارد این 
است که هتل مناسبی برای 
اسکان تیم‌های مختلف وجود 
ندارد و همین امر شاید باعث 
شود که کنفدراسیون فوتبال 
آسیا در اعطای میزبانی به 
نساج‌ها مردد شود .بدون شک 
در صورت برطرف نشدن این 
موانع، در وهله اول میزبانی در 
جام باشگاه‌های آسیا از نساجی 
گرفته می‌شود و در وهله دوم 
آنها با خطر بزرگ حذف از آسیا 
مواجه می‌شوند. مشکلاتی 
که به طور قطع با دخالت و 
کمک نهادهای قدرتمندی مثل 
استانداری و اداره کل ورزش و 
جوانان مازندران برطرف خواهد 

شد.
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جلال کاملی مفرد:

برای انصاری خوشحالم

جال کاملی مفرد درباره شکستن رکورد بازی‌هایش در فولاد توسط 
ساسان انصاری می‌گوید: »کم و بیش فوتبال و فولاد را دنبال می‌کنم. 
برای ساسان خوشحال هستم. او و ایوب کاپیتان‌های تیم هستند و قطعاً 
بچه‌های خودمان دل‌شان بیشتر از بقیه برای تیم می‌سوزد. همین که 
این بچه‌ها بتوانند در فولاد بدرخشند برای من باعث خوشحالی است 

و امیدوارم که فولاد همیشه در اوج باشد.«

مهران گلزاری:

مقابل پرسپولیس محکم‌تر بازی می‌کنیم

مهران گلزاری کاپیتان تیم گل‌گهر سیرجان به تمام اهالی فوتبال قول 
می‌دهد که در بازی‌های باقی مانده و بخصوص مقابل پرسپولیس 
با تمام توان حاضر شود: »من همین جا قول می‌دهم که نسبت به 
بازی‌های قبل قوی‌تر و محکم‌تر مقابل پرسپولیس بازی خواهیم کرد. 
ما دنبال جایگاه چهارمی لیگ برتر هستیم و می‌خواهیم در جام حذفی 

قهرمان شویم.«

ابراهیم شکوری:

مشکلی برای بازی در آزادی نداریم

شکوری قائم مقام باشگاه پیکان درباره برگزاری بازی با پرسپولیس 
در ورزشگاه آزادی می‌گوید: »طبق برنامه، دیدارهای خانگی پیکان 
در ورزشگاه انقاب کرج برگزار می‌شود، ولی در خصوص دیدار با 
پرسپولیس، منتظر تصمیم نهادهای ذی‌ربط و مرتبط هستیم. حتی 
اگر سازمان لیگ و مسئولان مربوطه تأیید کنند، مشکلی برای بازی با 

پرسپولیس در ورزشگاه آزادی نداریم.«

در آینه
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 دقیقی: هواداران انتظار نداشته باشند ۳ گل به استقلال و پرسپولیس بزنیم

قابل مقایسه با این 4 تیم نیستیم            
سعید دقیقی سرمربی تیم فوتبال 
شمس‌آذر قزوین درباره صعود 
تیمش به لیگ یک می‌گوید: »فصل 
گذشته از زمانی که مسئولیت تیم 
را بر عهده گرفتم، 45 امتیاز ظرف 
18 هفته گرفتیم و سومین تیم 
برتر نیم‌فصل بودیم. شمس‌آذر در 
نیم‌فصل اول سال گذشته شرایط 
بغرنجی داشت، اما موفقیت ما از 
فصل پیش آغاز شد. 50 تا 60 درصد 
تیم را تغییر دادیم و بودجه‌ای بسیار 
معمولی حدود 20 میلیارد تومان 
داشتیم. البته افزایش و کاهش 

این بودجه بر اساس عملکرد تیم 
بود و با صعود به لیگ برتر، بودجه 
باشگاه به 26 میلیارد تومان رسید. 
ما قرارداد میلیاردی نداریم و سقف 
قرارداد بازیکنان 900 میلیون تومان 
است. با این حال با تیم‌هایی چون 
سایپا، استقلال خوزستان و خیبر 
رقابت می‌کردیم که بودجه‌ای سه 
برابر شمس‌آذر داشتند. ما ثابت 
کردیم همه چیز پول نیست و از 
ابتدا تا پایان صدرنشین بودیم. 
میانگین بیشتر از دو گل زده در هر 
بازی داشتیم و فوتبال باکیفیتی را 

که ارائه می‌کنیم، در لیگ برتر هم 
ندیده‌ام. برخی از بازیکنان شایسته 
و کم‌نام‌ و نشان ما برای اولین بار 
در لیگ یک بازی می‌کردند.« او 
با هواداران تیمش اتمام حجت 
می‌کند: »سه بازی دیگر در خدمت 
این عزیزان هستم و تاش می‌کنم 
نتایج خوبی بگیریم تا شایسته‌ترین 
تیم‌ها به صعود یا بقا دست یابند. 
فعاً خیلی دورنمای کار را نمی‌بینم، 
اما مشکلات زیرساختی داریم که 
اگر در تیم بمانم یا نمانم، باید 
برطرف شود. تمامی مسئولان 

قزوین بدانند سال آینده تنها هشت 
استان در لیگ برتر نماینده دارند. 
همه باید بسیج شوند و بودجه 
باشگاه باید تقویت شود. قزوین 
مردم بافرهنگی دارد، اما آنها باید 
فرهنگِ تیم داشتن در لیگ برتر را 
داشته باشند. امسال در قزوین دو 
یا سه گل به هر تیمی می‌زدیم، اما 
نباید انتظار داشته باشند استقلال 
و پرسپولیس را به‌راحتی شکست 
ی  سیما و ا صد ن  یرا مد  . هیم د
استان متوجه جزئی‌ترین مباحث 

تأثیرگذاری ورزش نیستند.«

 zنقل قول

قبل از هر چیز بهتر است بگویی 
چطور شد به هوادار رفتی؟ آن هم 

در نیم فصل...
من اول فصل مصدومیتی داشتم که 
به خاطر آن اخلاقی نبود بروم و قرارداد 
ببندم. اینطوری اگر به ایفمارک می‌رفتم، 
هم برای من بد می‌شد و هم برای تیم. 
به همین دلیل بیرون ماندم که به مداوا 
برسم و در این نیم فصل هم شرایطم 
کاماً خوب شد و نسبت به اول فصل 
هم خیلی بهتر شدم. در نهایت با آقای 
الهامی صحبت داشتم و با هوادار قرارداد 

امضا کردم.
اینجا از شما گوشی آیفون ۱۴ 

نخواستند؟

)می‌خندد( نه نخواستند. البته همانطور 
که می‌دانید این مسائل در فوتبال ایران 

زیاد است.
بعد از شکست سنگین مقابل 

استقلال، این هفته بازی خوبی 
مقابل گل‌گهر انجام دادید و 

توانستید امتیاز بگیرید.
ما با توجه به اینکه هفته قبل بازی را با 
آن نتیجه به استقلال واگذار کردیم فشار 
زیادی روی کل تیم بود که همین مسأله 
کار ما را سخت کرد. به ما انگ زده بودند 
که باید بگویم ناراحتی من از فوتبالی‌ها 
بود. هواداران کاماً احساسی رفتار 
می‌کنند اما از فوتبالی‌ها بعید بود چنین 
حرف‌هایی بزنند. یکسری که نمی‌شود 
به آنها پیشکسوت گفت چون یک سال 
در پرسپولیس بازی کردند، حرف‌هایی 
زدند که عجیب بود. به هر حال این 
حرف‌ها انگیزه شد تا مقابل گل‌گهر 

بازی خوبی انجام بدهیم و امتیاز بگیریم.
منظورت از پیشکسوت، سپهر 

حیدری است؟
یکی از آنها بود. خود اینها می‌دانند در 
فوتبال هر اتفاقی می‌تواند بیفتد و مثلاً 
یک بازی ۴ یا ۵ تا بخورند. یعنی زمانی 
که آنها بازی کردند همه بازی‌ها را با برد 
پشت سر گذاشتند؟ فوتبال همین است 

و قابل پیش‌بینی نیست.
یکی از مسائلی که شبهه‌برانگیز 

شد این بود که هوادار در این بازی 
مهم از گلر سوم خود استفاده 

کرد و خالدآبادی را روی نیمکت 
گذاشت...

مهرداد طهماسبی گلر اول ما بود و در یک 
بازی گلر سوم خوب کار کرد که باعث شد 
کل فصل بازی کند. مهرداد به عنوان گلر 
سوم به هوادار نیامد و ۱۴، ۱۵ سال سابقه 
بازی دارد. به هر حال این تشخیص 

کادرفنی بود که از طهماسبی استفاده 
کند چون می‌خواستیم عقب بازی کنیم 
و از عقب بازیسازی انجام دهیم، مهرداد 
را گذاشت وگرنه دلیل خاصی برای این 
کار وجود نداشت. در مورد هوادار باید 
بگویم تیم ما یک گروه ۵۰، ۶۰ نفره است 
که هوادار هم ندارد و خصوصی اداره 
می‌شود. پس بد است چنین مسائلی در 
مورد تیم ما مطرح شود. تیمی که ۱۵، ۱۶ 
بازیکن ۲۰ تا ۲۲ ساله دارد. هوادار تلاش 
می‌کند به بازیکنان جوان بازی بدهد تا به 
فوتبال ایران کمک کند. مسأله‌ای که قبلاً 
در نفت تهران وجود داشت اما متأسفانه 
از نفت حمایت نشد و به این روز افتاد. 
باید از نفت تهران درس عبرت گرفت و 

از هوادار حمایت کرد.
بازی بعدی در جام حذفی است. 

این بازی را چطور ارزیابی می‌کنی؟
بله، بازی بعدی ما مقابل استقلال 

ملاثانی در اهواز است که باید بگویم 
یک بازی دو سر سوخت است. اگر 
ببریم می‌گویند یک تیم لیگ یکی را 
بردید، اگر هم ببازیم می‌گویند به تیم 
لیگ یکی باختید. به هر حال بازی 
در خوزستان همیشه سخت است و 
ان‌شاءالله می‌رویم که بازی خوبی انجام 

بدهیم و از این مرحله بالا بیاییم.
فکر می‌کنی کدام تیم شانس 

بیشتری برای قهرمانی در لیگ 
برتر را دارد؟

تا ۲ روز پیش همه سپاهان را شانس 
اول قهرمانی می‌دانستند اما بعد از بازی 
خوبی که ملوان مقابل سپاهان انجام داد 
و توانست قدرتمندانه از این تیم مدعی در 
اصفهان امتیاز بگیرد، حالا شرایط فرق 
کرده و باید بگویم رقابت اصلی قهرمانی 
بین پرسپولیس و سپاهان است که 

شانس قرمزها بیشتر خواهد بود.

حسین ابراهیمی هافبک هوادار از اینکه یکسری پیشکسوت فوتبال در مورد شکست تیمش مقابل استقلال، حاشیه‌سازی کردند ناراحت است. ابراهیمی در رابطه با آن شکست عجیب، حواشی آن، بازی با 
گل‌گهر که با تساوی یک بر یک تمام شد و همچنین بازی با استقلال ملاثانی در جام حذفی، صحبت‌های جالبی دارد.

ابراهیمی: باید از نفت تهران درس عبرت گرفت

انگ زدن به هوادار درست نیست

سمیرا شیرمردی
خبرنگار

 بازی بعدی ما مقابل 
استقلال ملاثانی در 
اهواز است که باید 
بگویم یک بازی دو 

سر سوخت است. 
اگر ببریم می‌گویند 
یک تیم لیگ یکی را 

بردید، اگر هم ببازیم 
می‌گویند به تیم لیگ 

یکی باختید


